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SENNYBRIDGE MARKET REPORT – 13TH JANUARY 2024 
 

Weight 
Category 

Number 
Sold 

Average 
Pence/Kg 

Max 
Pence/Kg 

Top Vendors (Pence/Kg) 

Ring 1     

25.5kg – 32kg 33 255.21 281.00 Cnewr Estate Ltd., 31kg, £87, £2.81/kg 

     

32.5kg – 39kg 94 273.16 294.00 JR Jeffreys, 34kg, £100, £2.94/kg 

    L Davies, 34kg, £96, £2.82/kg 

    SA Mayberry, 34kg, £94.50, £2.78/kg 

     

39kg – 45.5kg 42 266.19 271.00 J Gale, 40kg, £108.50, £2.71/kg 

    S & LA Price, 42kg, £113.50, £2.70/kg 

     

46kg – 52kg 36 266.55 271.00 A & H Davies, 46.5kg, £125.80, £2.71/kg  

    TMB & RK Jones, 47kg, £126, £2.68/kg 

    G Gore, 56kg, £150.20, £2.68/kg 

     

Ring 2     

1kg – 32kg 827 258.08 319.00 TL & AJ Witcomb, 28.5kg, £91, £3.19/kg 

    TA Price, 27kg, £83, £3.07/kg 

    DR Price & Co., 29.5kg, £88, £2.98/kg 

    DG Prosser, 29.5kg, £88, £2.98/kg 

    GI & SM & RW Hughes, 32kg, £94, £2.94/kg 

    ADI & H Jones, 32kg, £94, £2.94/kg 

    G Davies & Co., 31kg, £90.50, £2.92/kg 

    E Williams, 31kg, £90, £2.90/kg 

     

32kg – 52kg 280 267.05 292.00 DR Price & Co., 37kg, £108, £2.92/kg 

    GMJ & E Davies, 35kg, £100.50, £2.87/kg 

    GMJ & E Davies, 33kg, £94, £2.85/kg 

    B & PML & RE Thomas, 38.5kg, £109.50, £2.84/kg 

    TMB & RK Jones, 36kg, £100, £2.78/kg 

    JEE Jones, 32.5kg, £90, £2.77/kg 

    L Davies, 35.5kg, £98, £2.76/kg 

    ADI & H Jones, 35.5kg, £98, £2.76/kg 

    IG watkins & Son, 37kg, £100.50, £2.72/kg 

    GI & SM & RW Hughes, 33kg, £89.50, £2.71/kg 

     

 AUCTIONEERS COMMENTS 

Another strong entry in all sections for the second week following the Christmas break. 1713 sheep sold. Hogg 
trade very strong, store trade paralytic, ewe trade firm. A good entry of hoggs in ring 1 met a fierce 

competitive trade well in line with the end of week with extra buyer support present. Hoggs peaking at 
£2.94/kg for 34kg and topping at £150.20 for 56kg Texel ram hoggs. Vendors are reminded that Ring 1 hoggs 
must be presented clean. Belly shorn if possible. Ring 2 – Another good entry of stores and a fantastic trade 

from start to finish moving on again from last weeks trade. Topping this week at an incredible £3.19/kg for a 
large pen of Texel x clean hoggs from TL & AJ Witcomb and at £111.50/head for a pen of 43kg ram hoggs from 

TMB & RK Jones. Competition on all weights and types. Please keep entering. 810 entered. 1318 present. 
Purchasers are studying the list. Please notify entries to Ashley 07970 615 890.   
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SENNYBRIDGE MARKET REPORT – 13TH JANUARY 2024 
 

Category Number 
Sold 

 
 

Max 
Price/Head 

Top Vendors (Price/Head) 

Upland Ewes 88 95.03 150.00 DR Price & Co., Texel x, £150 

    GJ Davies, Texel x, £127 

    GJ Davies, Texel x, £125.50 

    GJ Davies, Texel x, £123 

    DR Price & Co., Texel x, £123 

    GD & DB Price, Texel x, £122 

     

Hill Ewes 273 58.17 92.00 WHR Thomas, Cheviot, £92 

    B Powell & Co., Cheviot, £90 

    GJ Davies, Welsh, £87.50 

    GJ Davies, Welsh, £87 

    D Williams, Cheviot, £86 

    S & LA Price, Cheviot, £80 

     

Rams 34 73.25 117.50 HJ Harries, Texel, £117.50 

    B Powell & Co., Texel, £108 

    B Powell & Co., Coloured Texel, £97.50  

     

     

An improved entry of 395 cull ewes and rams. Cull trade holding firm from its improvement from Pre-Christmas 
levels. Good competition present on all types. Meat and strength vastly improved, small and plainer hill types 

still meeting resistance although less of these around as scanning ewes start to appear. Crossbred ewes topping 
at £150 for a Texel with 20 pens £100 plus. Cheviots to £92 this week with many not far behind. Rams a strong 

trade topping at £117.50 for a Texel. More ewes will be needed in coming weeks. 6 cull buyers present meaning 
numbers on a Saturday are no issue.  A big thank you to everyone who supported the sale. Thanks to all the 

vendors for once again placing their trust in the liveweight system. 
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